ESTADO DO PARÁ
Câmara Municipal de Vitória do Xingu

PODER LEGISLATIVO
CNPJ: 34.887.943/0001-08

Av. Manoel Félix de Farias, nº 720, Centro - CEP: 68.383-000 - Vitória do Xingu - Pará.

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE SANÇÃO AOS LICITANTES

A Câmara Municipal de Vitória do Xingu, Estado do Pará, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ sob n°. 34.887.943/0001-08, com sede na Avenida Manoel

Félix de Farias, nº 720, Centro, Vitória do Xingu/PA, CEP: 68.383-000, representado pelo

Presidente BENEDITO WILSON DIAS CASTRO, declara para os devidos fins, que foram

feitas buscas nos anos anteriores e não foram encontrados licitantes sancionados, e, até a

presente data não foram efetuadas sanções aos licitantes no ano de 2020.

Vitória do Xingu/PA, 15 de janeiro de 2024.

__________________________________

BENEDITO WILSON DIAS CASTRO

Presidente da Câmara

		2024-01-15T12:13:35-0300
	BENEDITO WILSON DIAS CASTRO:60283289287